

KAME HOLDING APS

CVR-NR. 28 85 67 25

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22/10 2018.



Per Nordvig Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsens regnskabspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Hovedaktiviteten består af besiddelse og drift af investeringsejendomme, samt investering i udlejningsejendomme gennem dattervirksomheder.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 10.548 efter skat, som af ledelsen betragtes som værende særdeles tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2017/18.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/18

Note		2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
1	BRUTTORESULTAT	-7.746	2.022
	Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	10.623.930	9.060.861
2	Finansielle omkostninger	<u>-89.104</u>	<u>-242.197</u>
	RESULTAT FØR SKAT	10.527.080	8.820.686
3	Skat af årets resultat	<u>21.307</u>	<u>52.838</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>10.548.387</u>	<u>8.873.524</u>

RESULTATDISPONERING

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 10.548.387 foreslås fordelt således:

Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.123.930	9.060.861
Overført til næste år	<u>8.024.457</u>	<u>-687.337</u>
Disponeret i alt	<u>10.548.387</u>	<u>8.873.524</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018**AKTIVER**

Note	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	56.364.069	53.652.775
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>56.364.069</u>	<u>53.652.775</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende ved tilknyttet virksomheder	0	179.626
Tilgodehavende selskabsskat	21.307	52.838
Andre tilgodehavender	38.405	38.405
	<u>59.712</u>	<u>270.869</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>22.578</u>	<u>6.472</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>82.289</u>	<u>277.340</u>
AKTIVER I ALT	<u>56.446.358</u>	<u>53.930.116</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018**PASSIVER**

Note	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
5 EGENKAPITAL:		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	19.710.018	16.998.724
Overført resultat	35.184.451	27.159.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
EGENKAPITAL I ALT	55.419.469	44.783.718
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Bankgæld	1.716	9.284
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.012.762	9.052.477
Anden gæld	12.411	84.638
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.026.889	9.146.398
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.026.889	9.146.398
 PASSIVER I ALT	56.446.358	53.930.116
 6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER		

NOTER**Note****1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2017/18	2016/17
	Kr.	Kr.
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
I posten indgår rentekomkostninger til tilknyttede virksomheder	89.104	242.144
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Skat af årets resultat	-21.307	-52.838
Årets regulering udskudt skat	0	0
	<u>-21.307</u>	<u>-52.838</u>
4 KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHED:		
Kostpris 1. juli 2017	36.654.051	36.654.051
Anskaffelsessum 30. juni 2018	<u>36.654.051</u>	<u>36.654.051</u>
Regulering 1. juli 2017	16.998.724	5.933.610
Årets værdiregulering i øvrigt	587.364	2.004.253
Årets resultat efter skat	10.623.930	9.060.861
Modtaget udbytte	-8.500.000	0
Regulering 30. juni 2018	<u>19.710.018</u>	<u>16.998.724</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 30. JUNI 2018	<u>56.364.069</u>	<u>53.652.775</u>

Kapitalandele kan specificeres således:

Navn:	Hjemsted	Ejer andel	Resultat	Egenkapital
Rantzausminde Ejendomme A/S	Svendborg	100 %	10.623.930	56.364.069

NOTER**2017/18**
Kr.**5 EGENKAPITAL**

Selskabskapital primo	125.000
Reserver	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode primo.....	16.998.724
Andel af årets resultat, jf. resultatdisponering	2.123.930
Regulering nettoopskrivning efter indre værdis metode i øvrigt	587.364
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo.....	19.710.018
Overført resultat	
Overført tidligere år	27.159.994
Foreslået udbytte, jf. resultatdisponering	400.000
Overført årets resultat, jf. resultatdisponering	8.024.457
Overført resultat 30. juni 2018	35.584.451
EGENKAPITAL 30. JUNI 2018	55.419.469

Selskabets anpartskapital udgør kr. 125.000 fordelt i anparter på kr. 1.000 og multipla heraf.
Kapital er optalt i klasser: A-anparter kr. 25.000, B-anparter kr. 100.000.

6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

KAME Holding ApS er sambeskattet med administrationsselskabet Rantzausminde Invest A/S og de øvrige virksomheder i koncernen: Rantzausminde Ejendomme A/S og Nordvig Entreprise ApS. Som delvisejet koncernselskab hæfter KAME Holding ApS begrænset og subsidiært med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.